
место штампа
налогового органа

Налоговый орган

Приложение N9 2
УТВЕРЖДЕНО

приказоi| ФНС России
от 27 авryста2074 г.

N9 ммв-7-6/443@

Форма по КНД 1166007

(представителя):
- полное наименование
организации, ИНН/КПП;
- Ф. И.О. индивидуального
предп ри нимателя (физического
лица), ИНН (при наличии))

ИзвещеНие о вводе сведений, указанных в налоговоЙ дешlарации (расчете)
в электронной форме

з128 настояlцим доlryментом подтверждает, что
(код налогового орган4
ооо "дуБрАвА,,, 3128112збо /зl2аоlоо1

(полное наименова
lпи лАипэплr rrrr, /ллл..л-л\в налоговой демарации (расчете)

налоrозая дешарацхя по налогу, уплач.,!аеriоfiу в Gвязli с прrнененrе., упрощенноF сrcтэ ы налоmо.rrоraaевlя
1152017, пеDвичньлй. З4- 2о2о гоrr

представленной в файле

(наименование и

ланнпй п rьэй-о
Nо_USN_3128_з128_31281123691ц99r9q1 

_2о2Lо226_87ЕЕ688Е-Еос6-41д5-938Е-4в92сс5 двF22
(наименование файла)не содержится ошибок (противоречий).

lt{ИФНС Ш94 по Еед.ородскоЙ обл., З128
(наименование, код налогового орrанФ

ЭП: Чrrиль М
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Dорма по КНД 1152017

налоговая декларация по налоry, уплачиваемо}lу
в связи С При]tlенением упрощенной системы налогообложения

Номер коррекгировки !'ii l - l':':

Представляется в налогов;:;;;; -*l j ý] i' : 
' 

: 
'Ы 

.:......:....,.:......]......:

Налоговый период (код) ! з : 4 i Онетный год i,, :,ir,: 

'': 

'о 
i:......]......: :......g......:......]......:

по месry нахождения (учета) 1коа) 
i..?..l..i..i._i'_.:

il:iд:iy_i-q_ii- i +..l _,-j.Ai_:: ij ij- i,;"i.:,i: i:. i :"i..: i ;. i : i :. i :j"ij__i:i_;j:.j"=*"i; l+1;..1;;-=j.."r=Ёi

код вида экономической деятельности по классификатору оквэд iqi_qI it1_1; i.:i:.!
Формареорганизацищ :......:
ликвидаци9 (код) i..:..:

ИННlКПП реорганизованноЙ
организации

НомеркоНтактноготелефона 
!,_ё_.i.[i_4-i.i-i?.,l iil.i,i-i:i_4-i?.i._4.i..z.i._.i.._..i.:.,i..:..i..:..i..:..i..: i

на i..i:.i.:.:i..;.'! -рч,"цч" с приложением подтверждающих доlryментов или их копий на
:""":""..i......:

:-:-]-l листах

|]остоверность и полноry сведениЕЕБПых
в настояlцей дешlарации, подтверждаю:

i9I?i

3аполняется работникоlrl налогового органа

Сведения о представлении декларации

flанная декларация представлена (код) i......i......l

на i. i 
"i '! 

.rрчrrцч"

с приложением
подтверждающих документов

или их копий на

flaTa представления

декларации

листах

i:i::iii
3арегисгрирована :......i......!......i......i......заN9 i.i. i i.i i.i.i .i lii i i

Подпись Дата i")"I"ý"i
:......:......:

, оо,,. 
'J,J;:[,'}H 

fi xl;.ffi -., ит е ля

i;,;,,!,,;,,i,,;,,i,;,,i;,,i,,;,,i,,=,,i,,=,,i,;,,i,,:,,i,;.:i..:..i.:::.i..:.:i..:..i..;. i .:..i .; .i ; i.._ .i

i:: i: i - i:: i ::i: i : i :.i..,:i,.,i..,..i..,:i,.i ",i, i , l., i:, i , i ::

ЭП: Чrqиль Марина Е
Безрукова оксана Николаевна, , ооо ,,дуБрАвд"

Фамилия, И.О.* Подпись

* отчество указывается при наличии.
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Раздс,l 1,2, СУнПа налога (аванrовопD плате,.lа по налоrtl), уплачпваенопо в связ' с прин€ненхGн упроlцснноПсrсте Ы налогоофrоlсения (объекr налоrооЬо*"""" 1доrqды, уненыленные на в€rrичхну раqqдов), и]illlнинальною Налога, подлеrкацая уплате 1уменьщенхю), по ддннын налоmллатеrrыцr|(а

показатели

1
Код по октМо
сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.270 разд. 2.2

Код по октМо
сумма авансового платежа к уплате по cpolry не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.277 разд. 2.2. - сгр.020,
еам стр.277 рац. 2.2. - стр,020>=0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
сгр.020 - стр,271разд. 2.2.,
еспи стр.271 разд, 2.2. - стр.020 < 0

Код по оКтМо
сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого опября отчетного года
с,гр.272 рац.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050),
еаи ор.272 разд. 2.2. - (сгр.020 + стр.040 - стр.050) >= 0
сумма авансового платежа к уменьщению по сроку не позднее
двадцать пятого опября отчетного года
(сгр.020 + стр.040 - стр.050) - сгр.272разд. 2.2.,
еаlи стр.272 разд.2.2, - (стр.020 + стр.040 - стр,050) < 0
Код по октМо
сумма налога, подиежаu{ая доплате за налоговый
период (календарный год) по срокуХ
стр.27З разд. 2.2. - (сгр.020+ стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080),еоlи стр.273 разд. 2.2. - (стр.020+ стр.И0 - стр.050 + стр.070 - СГР.080) >= ОИСтр.273 разд.2.2. ,= сгр.280 разд.2.2,
Сумма налога к уменьшению за налоговый
период (календарный год) по cpoкy*
(стр,020+ стр.И0 - стр.050 * .rp.OZO - стр.OВО) - сrр.273 разд.2.2.,еоlи стр,273 разд,2,2. - (стр.020+ стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) < 0 истр. 273 рац. 2.2. ,= стр. 280 разд. 2.2.
или (стр.020 + стр.И0 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр. 280 раэд,2.z.,еоlи стр.27З разд. 2.2. < стр.280 разА.2,2.
и (стр.020 + стр.О40 - стр.050 + стр.070 - стр.080) > стр. 280 разд,2,2
сумма минимального налога, подлежащая уплате заналоговый период (календарный год) по срокуХ
стр.280 разд. 2.2. - (сгр.020+ стр.040 - сгр.050 + сгр.070 - сгр.080),еоlи стр.280 разд. 2.2. > стр.273 рац.2,2. и стр. 280 разд. 2.2. > (сгр.020+сгр.040 - стр.050 + стр.070 - ор.080)

3начения показателей (в рублях)

3
о10 iii_a:i:? li_:i q!:_q::i_q i_q:i::: i _ i::::i

020 i : i:- I ::l::l:::i::::i::::i:::l-::i:::i::;:i:: i

0з0

Код
строки

2

040 i?:i::i iý:iэ i:_i:i::::i::::i : i:: i:::i: i : i

05О i: i:: i: i.::.i:;i: i: i:.i::.i : i: i: i

060 i i i:_l:i:zi_a_:i:9_i _q i:_q i _ф; i::i::i

070 
i _r_ i i ip i i i:i:i ::i::i::i: i:: i::: i:::i

0В0 i: i::i : i_ i:::i ::i:::il:il:i::_::i:::i:::::;

о90 i i: ! _1 i Z:i _i:i::9:i:_q:i _.":i:9:! : i ::::i :: :l

10о i::::i:: |;i:::i:: i:_ i:;::i - i:: i: i:: i.;

110 i- i:; i:::i: i: i:: i_:i : i;:i:::i::i,:::i

120 ii i: i: i:i:i:{i::;::i :::i::::i:::i::::i::_ i:: i

* длlя органИзаций - не позднее З1 мада года, сJIедующего за истекшим налоговым периодом;цlя индивиДуальныХ предприниМателей - не позднее З0 апреля года, с,Iедующего за истекшим налоговым периодом.

|]остоверность и полноту сведений, указанных на данной странице, подтверждаlо:

(подпись)

ЭП: Чмиль

Безрук
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Раqдел 2.2. Рас.{€т нало|1lй.'нllального,J.lJж;i:;жЁ1,]Lт:lх,iн;l*нffilнLт"Ёнl"ff Ны-,ПоrcэателН Код орою,t 3]а,rаrrая покаэтелей (в рублях)
CY],r a ПОrrУченннх дохqдов Hapa*,i*"" 

"rо-", 
2 3

за первый квартал zro i'Ы'i'ii]'ý';.i]-i,.i-ir,!..r.i.:.:-:..;..:..i.:..i.-..:
за полугодие .,:;::;...l,.:-"--'"""'";"i":"i"""i"""i"""i"..,.i....,.i

зil девять месяцев ," i.1.,i.-q..i_i.j..1.я-i..l._ti..i.i_.i..:..i..:.,i..:.,i..:.:i

за налоговый период ''' i.-i-i.-q..i._i.ij....iл"i.i..i.i.э".i.:..i:i..:..l..:..i

Су па про,,звqд€нных расIqдов нараGтаюци .,mгон: '13 i.-1_i..i..i."q..i.-q..i._?..i._q.],_Ч..i._Ч..i..:..l..:..!..:..i.,:..i

за первый квартал

за лолугодие zo i Ё ! il ili-i_ý j,_,i..i..i.i..:.,i.:..i..:..il..i..:::i

за девять месяцев ,r, 
i.Э".i._q.,i._q..i.,.r....Hi..i..i._i..i..:,.i..:..i.:..il..i..;..i

за налоговый период '' i..i..i._i.i._q..i'..9*.i."i.i."q..i._i,.i..:..i..:"i:..i.:..i

" 2'з i_i_i_QiЁi_q.ii_i_qii_i_{{.i:.:i.:i.:.i::::i, jНаЛОГОВЫХ) ". i:"ii"iij:"i"lj
' no Harrory):

(стр.210-стр.220, если стр.210 - стр.220 > 0)
за полугодие
(стр.211-стр.227, клtи сгр.211 - стр.221 > 0)
за девять месяцев
(стр.212-стр.222, еаи сrр.2L2 - стр.222 > 0)
за налоговый период
сгр. 2 1 З-стр. 223-стр, 2З0, еспи стр. 2 1з-стр. 223-стр. 2з0 > 0
сумма полученного убытка за истекщий налоговый (отчетный) период:за первый квартал
(сгр.220-сгр.210, если стр.210 < стр.220)
за полугодие
(стр.221-стр.211, ес.пи стр.211 < стр.221)
за девять месяцев
(стр.222-стр.272, еulи стр.212 < стр.222)
за налоговый период
(стр,223-стр.21З, еоtи стр.213 < стр.22З)
Ставка налога (О/о):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период
сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):за первый квартал
(стр.240 х сгр.260 / 1О0)

за полугодие
(стр.241 х стр.261 / 1ОО)

за девять месяцев
(стр.242 х стр,262 / 1ОО)

за налоговый период
(стр.24З х сгр.26З / 10О)

:JXЖ ff;iil;'НОГО 
МИНИМалЬного налога за налоговый период (сгавка налога 1оlо)

24о i::.i ;i:: ! _ !::i : i : i: i- i:: i ::!:: i

24L iiii i:li_r_i9:i_ii,: i: i :,i:::i: i:: i

242 ii_:i i ili? iэ i_q i.::i : i : i ; i : i: i

24з ii i ii_q i_q:i_q iZ:i:: i : i : i : I : i:: !

250 iý i:? i_i i?:i:_q:i _:i: i:: l:: i.: i ::i:: i

251 i::: i::r::i:;:!:::i :: i::: i::i:::l : i:::i : i:: ;

252 i::::i:::!:::i:::i::::i:: i :::i ::i ;:l;:i : i.j:i
253 

i: :: i:::i:::i: : i: :: i::: i:: i:::: i:_ i:::i::: i:;: l

27о i: i: i: i::i:;:i,::l;:i;i.: j: i: i::::

27L :? iP_iiiэ i_l i:::i : l ::i : i ; !:: i : !

272 i:ii:i:i:_q iý:i_r_ii!::::i::_ i: i : i ::i : i
273 

i::i: i:z i:z:i 9:i i i ; i:::i::; i::i: : i::::i:: :i

280 i?:i i j:9 ig i: i i::i:::i:_:i::::i : i::::i :::i

260 ii::i:i:i ::i
26L iili:! i::!
262 i:i i i: i ::;
26з iiiii i;i

ЭП:

БРАВ,q'



место штампа
налогового органа

УТВЕРЖДЕНА
Приказом ФНС России

от 25.02.2009 г. N9ММ-7-6/В5@

(рекв изиты налогопл aтell ьщи кilпйдЙЪiБя 
) :

- полное наименомние организации, ИНН/КЛП;
- Ф. И.О. индивидуального предпринимателя

(физического лица), ИНН (при наличии))

квитанция о приене налоговой декларации (расчета) в электронноltl виде

Налоговый орган l{ея<район}lая иФtlс России N94 по Белгородской
области(код 3128) настоящим доt!ументом подтверждает, что

(наименование и код налогового органФ

А", 312811 2360/312801оо1
.rп/э\ 

'a 
а1 

'att{ - . F ., .лпредставил(а) 26.02.2021. в 15.17.19 налоговую декларацию (расчет)

(наименование декларации, вид доlryмента, от.tетныЙ период, оветныйr год)

в файле - Nо-USN-3128-3128-312811236оз12801оо1_2о2lо226_87ЕЕ688Е_Еос6_41А5_9з88_4в92сс5А 
вF22

(наименование фаЙла)

в налоговый орган

(наименование и код налогового органа)

которая посryпила 26.02.202! и принята налоговым органом 27.02.2o2Lt

регистрационный номер 0000000оо0116о05о586.

flолжностное лицо

(на именова н иБЙЙво го орга на)

(tоассный чин) (подпись)

м.п.
(Ф.и.о.)

ЭП: Чмиль }.la


